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Artikelname

Art. Nr. EAN Code

Cannelloni della casa vorgekocht

9009581007157 Karton (5 kg)
Versandeinheit

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Vorgekochte frische Eierteigrohre in Zylinderform 

mit Rindfleischfüllung, 40g, tiefgefroren.

Zutaten

Teig 35%:  vorgekochter Eierteig [Eierteig (HARTWEIZENGRIESS, frische pasteurisierte EIER 19%, WEIZENMEHL Typ 0, Wasser,

Meersalz), Wasser]. 

Füllung 65%: gekochtes Rindfleischpräperat 26% (Rindfleisch 96%, Salz, WEIZENMEHL, Antioxidationsmittel: E301, 

Konservierungsstoffe: E250), Tomate, Rindfleisch 13%, Brokkoli, Paniermehl (WEIZENMEHL, Wasser, Salz). Karotten, 

Zwiebel, SELLERIE, Lauch, doppeltes Tomatenkonzentrat, Sonnenblumenöl, geriebener Käse (MILCH, Salz, Lab, 

Konservierungsstoffe: Lysozeum-Protein vom EI), Olivenöl, Wasser, Kartoffelstärke, Meersalz, Gewürze und Kräuter. 

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Nährwertinformation Wert

Brennwert [kJ]:   851,00

Brennwert [kcal]:   203,00

Fett [g]:   9,60

- davon ges. Fettsäuren [g]:   3,90

Kohlenhydrate [g]:   20,00

- davon Zucker [g]:   2,60

Eiweiß [g]:   8,70

Salz [g]:   1,15

Allergene Mögl. SpurBestandteil

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Eier und Eiererzeugnisse X
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse X
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse X
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite
Sellerie und Sellerieerzeugnisse X
Senf und Senferzeugnisse X
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse X
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse X
*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht 
kennzeichnungspflichtig ist.

180 Tage

Haltbarkeit ab Produktion

GVO

Zubereitung / Degustationsansatz
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Das tiefgefrorene Produkt in eine Auflaufform geben. Je nach Geschmack anrichten

und im vorgeheiztem Backofen bei 180°C für 30 Minuten backen (Umluft 20 Minuten)

Lagerbedingungen

Tiefgekühlt bei mind. -18°C lagern.

Verpackung
KT

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung 
in Ihrer gültigen Fassung.
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